XV

la audiat. Huius in quibus septa quibus in nullis
 reducta libris nec aliis in quibus tunc illi
 non sicut in latinis libris instructi ostendit eum in mul-
 ta vidisse atque perspicacissime sensisse monstrabit. Et
 modo et paulum pusillum gravissimum tunc ceteris in mul-
 tis quoque etate pueri et militum rex montia docet sicut
 diu magister et custos bibliothecae Nobis Jerolimus Sic-
 lie regis iclium. Et si usque annos illi fuerit hoc ipse
 dixit iussu et sui principis peregrius videlicet libris
 historiarum et poetas operibus istis fuerit. et ob id sigillatim
 amicitia barlaam uicem que aliam habere non potest
 eo medio in qua ceabantur agrae. Hic igitur sep-
 tem libris que collectionum uariarum id est cetera
 que multa erant et ad uaria spectantia quae ad uisum
 filium non solum. et per lanos et per grecos uicem potest
 adiutorio barlaam arbitror collegisse nec dixisse
 uerebor ego unquam. adhuc loque an quia hoc
 opus auius meum traheret ex illo multa auid potest
 quae intelligit super et potest ea omnia quae sub nomine the-
 odoxi apponit sicut. Quae libris maxime huius operis
 modo. Bille ipudae ouis et in me coedificat
 pluribus aliis ex libris eorum ad potum copii. Puto igitur
 eo tempore quo per primo cognatus est nomen illi italibus
 egrediamur fuisse. Post hoc et leonem pilatum
 et salomone et uicem et ut ipse asserit per barlaam
 audiret per se deducit qui quae aspectu hominum
 hoc est turpi facie barba plura et capillum nigro
 et meditate occupatus. et in diu mouit id est nec
 sicut urbanus hoc uerum unum cupientia notum fuit bar-
 laam grecorum docentem et quodam modo grecorum historiarum
 fabularum artium et exhaustum esto lanam non solum
 adhuc instructum. Huius ego nullum uidi opus
 ne quae ex eo recito ab eo una uoce referente
 precepti nam eius legentes homines et mecum sigillatim
 amicitia ostendit fere tribus annis audiri. nec
 infimus ab eo recitans uicem et alia cura auius
 actus sufficiens memoria in cedulis committitur
 Sicut et paulum geometria coeduit meum que
 tibi rex iclium fama notissimus scio ad hoc am-
 medius aliqui raris suis eorum nouerit nullum
 aliter tepestate hac addo sicut arithmeticae geo-
 metriae et astologiae apuisse omnes ut huius
 appenere in unum ut nil arbitror apud illas illi
 fuisse icognitum et mirabile deum et uisum loque

Paulus

magis quae de sideribus aut celo loque ostendit per ma-
 nibus illustratis hoc ostendit oculata fide de modo stat
 spectare uolentibus. Nec est hic in parte aut italibus nos
 loque quae studiosorum suorum pariter fama clarior
 est quae apud suos sit. et per barlaam nos hispanos
 et astos quos per nos hoc ipso studio sit. Et de
 felix erit hoc iste fatis fuisse ardore aut lib-
 lorum seculo nati. Quid tandem et facit
 per barlaam florentium uenerandissimum per pro-
 pter et domus meum nupitome exenat et sicut ap-
 probante Roberto Jerolimus Siclie rege iclium
 ab ipso tenentibus Laura insignitum in uicem illi
 nos uicem uicem potest quod modernos id uicem
 que non dicit uicem omnes quos singulare et pe-
 ne decem et septem galia ois atque germania et remon-
 sicut orbis angulorum anglia grecorum plures poetae no-
 uere per ipse nec dubito quia usque caput et ad au-
 res usque uestrum limitas non est iclium fama detu-
 lerit. Huius eius ita multa patet opera et metea et
 pauca memorati dignissima et de celestibus ei
 ingenio testimonium hic in ferena. Sicut eius
 erant cupiens adhuc et celauit clauis diuina
 amica herico carmine septem per amicitiam
 naribus magnalia. Sicut buccolicum carmen ita
 ubique sua celebritate cognitus. Sicut liber eplaz
 ad amicos meos septem silo. Sicut per igitur
 duo eplaz pauca uoluita ita sicut ita rex
 gestarum copia tanto ornato officio splendens
 ut in nullo cicero manys post ponendus eas
 ceterat lector equus. Sicut in medicum in eue
 Sicut solutane uite liber. Et quae pauca post di-
 est illic nouissimum uicem et de remedys
 ad utraque fortunam. Sicut per et officium plu-
 res quos cito eo uiuente fabrefectus loque ipse
 Quis huius ita remat. Quis deus et fide pita-
 re de neget. Omni paulo an remittit illo tempore
 quos et quas ei post se super addere laudes quibus
 deus ab eo fides. apud de uenerit. et ad per de
 sufficiente. Nec igitur que de nouis dicere in
 huius. Et ne de cogitans antiquus ab his uidet
 omittit pauca dicenda super sit. Dicit igitur in me
 i audiret et de uicem auctores quae eorum noia non
 audierit non illis in regna per standi sit fides
 Insipientis equidem credere nil per quod uidet